

3.6.1.7

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt: 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

Rozpočet: Ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného geometrického plánu	KPL	1,00		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

3.6.1.7

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt: 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady

Rozpočet: Vedlejší náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady
Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00		
4	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
5	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00		
6	00006	R	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
7	00007	R	Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
9	00009	R	Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00		
10	00010	R	Hlavní prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00		

Celkem:	
----------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Rozpočet: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: IKA Brno s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt:

101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Rozpočet:

101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
26	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Zemina Položka 131738: 10m3 Celkem: 10*2,0=20,00 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	20,00		
28	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton Položka 966158: 1,34*2,0=2,68 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,68		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
25	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Celkem: 2*5,*0,35*0,50*0,70=10,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku	M3	10,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
1		Zemní práce					

2		Základy					
24	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) Celkem: 2*5*0,35*0,5*0,7=1,23 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	M3	1,23		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/384

101.4.2.1

101.4.2.1

Brno, ulice Rakovecká, NN

ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2		Základy					
5		Komunikace					
12	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM dodání dlažebního materiálu a materiálu pro lože - šd fr. 4/8 tl. 40 mm, šd fr. 16/32 tl. 150 mm (22,5+8,0 m2) SO 101.4.2 NÁSTUPIŠTĚ : 17,04=17,04 [A] plocha pro výhledové umístění přístřešku : 2,0*4,0=8,00 [B] Celkem: 2*(A+B)=50,08 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	50,08		
13	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM dodání dlažebního materiálu a materiálu pro lože - šd fr. 4/8 tl. 40 mm, šd fr. 16/32 tl. 150 mm (15,0m*1,50m=22,50 m2) SO 101.4.2 NÁSTUPIŠTĚ : 2*4,50=9,00 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	9,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
17	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dodání dlažebního materiálu a materiálu pro lože - šd fr. 4/8 tl. 40 mm, šd fr. 16/32 tl. 150 mm (15,0m*1,50m=22,50 m2) SO 101.4.2 NÁSTUPIŠTĚ : 2*0,96=1,92 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	1,92		
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Celkem: 2*(22,5+8,0)=61,00 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	61,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt:

101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Rozpočet:

101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
15	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obrubník chodníkový 100/250/1000 do beton. lože s boční opěrou nástupiště : 2*21,0=42,00 [A] plocha pro výhledové umístění přístřešku: 2*2,0*4,0=16,00 [B] Celkem: A+B=58,00 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	58,00		
21	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM demontáž ocelového přístřešku autobusové zastávky Nové Dvory - směr Veverská Bítýška, likvidace v režii zhotovitele Celkem: ((2,7*2,5+2,7*2,5+2,5*5+2,7*5)*0,008)+0,1=0,42 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku bez poplatku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	T	0,42		
22	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM Vybourání bet.plochy stáv.nástupiště tl. 20 cm : 6,70 m2*0,2=1,34 dle samostatného výkazu výměr Celkem: 6,7*0,2=1,34 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	1,34		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory
Rozpočet: 101.4.2.1 ZASTÁVKY - nástupiště Nové Dvory

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102b - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
27	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Zastávkový přístřešek o rozměrech 1800x3000x2500, svařovaná ocelová konstrukce, úprava žárovým zinkováním Příslušenství - lavička upevněná ke konstrukci, desky smrk 2 x bezbarvý lazurovací lak. Ukotvení: uchycení do betonových patek pomocí chemických kotev Jednomodulová zastávka s bočnicemi, jejíž konstrukce se skládá z jřáklových profilů 80x40. Oblouková střecha, výplň bočnic a zadní stěny jsou z průsvitného komůrkového polykarbonátu síly 10mm uchyceného v hliníkových profilech. Polykarbonátové desky díky své rázové houževnatosti zajišťují vysokou bezpečnost, tudíž je vyloučen vznik střepů. Desky jsou opatřeny koextrudovanou ochrannou vrstvou proti UV záření Celkem: l=1,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	1,00		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí

Rozpočet: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	II/384	Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt:	101.4.2.2	ZASTÁVKY - přístřešek Veverí
Rozpočet:	101.4.2.2	ZASTÁVKY - přístřešek Veverí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
19	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton Položka 966168: 0,79*2,5=1,98 [C] Položka 967148: 10,3*0,0425=0,44 [B] Celkem: C+B=2,42 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,42		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	Základy						
24	272124		ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C25/30 (B30) Základové sloupy pro přístřešek, včetně podkladního betonu Celkem: 6*0,5*0,3*1,5+3*0,3*0,75=2,03 [A] Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).	M3	2,03		
2	Základy						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí
Rozpočet: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
25	411951		STROPY ZE DŘEVA MĚKKÉHO Podlaha přístřešku - rám z nosných impregnovaných hranolů 100 x100, délka 3,0m Celkem: 3*0,1*0,1*3=0,09 [A] Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlité patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.), - zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce,	M3	0,09		
4	Vodorovné konstrukce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
18	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Autobusová zastávka srubové konstrukce s pultovou střechou o vnějších rozměrech 306×206 cm. Užitná plocha 6,0 m2. Síla stěny 28 mm. Součástí čekárny jsou 2 ks pevných oken, vchod včetně zárubně a 2 ks jednoduchých laviček.	KUS	1,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí
Rozpočet: 101.4.2.2 ZASTÁVKY - přístřešek Veverí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Materiál - vyzrálé smrkové sušené dřevo. Čistě a přesně čtyřstranně opracované profily. Součástí je veškeré kování. Síla stěny 28mm. Stěnové palubky s trapézovým (kónickým) perem a rohovým hrankováním. Rohový křížový spoj s dvojitým zámkem. Dveře pouze otvor 90/202 cm, s obložkou. Okna s pevným prosklením. Podlaha z prken 20mm Plášť střechy z palubek 16 mm. Střecha je kryta asfaltovou pískovanou lepenkou. Technická specifikace: Položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací- mimostavništní a vnitrostavništní dopravu- nezbytné zemní práce a základové konstrukce- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
20	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Bourání pilířů ze ztraceného bednění Celkem: 3*(0,5*0,3*1,75)=0,79 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a	M3	0,79		
21	96617		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA Bourání dřevěného přístřešku, likvidace v režii zhotovitele Celkem: 79*0,1=7,90 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)	M3	7,90		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/384

101.4.2.2

101.4.2.2

Brno, ulice Rakovecká, NN

ZASTÁVKY - přístřešek Veverčí

ZASTÁVKY - přístřešek Veverčí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
22	967148		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,52		
			Bourání střešní konstrukce přístřešku z betonových tašek				
			Celkem: 10,3*0,05=0,52 [A]				
			Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt: 801 NÁHRADNÍ ZELEŇ

Rozpočet: 801 NÁHRADNÍ ZELEŇ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt:

801 NÁHRADNÍ ZELEŇ

Rozpočet:

801 NÁHRADNÍ ZELEŇ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
2	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M 1ks Corylus avellana, vys. 3xp, 12-14cm, s balem - Kamechy - Kavčí dolní zastávka autobusu, p.č. 2459/373 1ks Malus floribunda, vk, 3xp, 14-16cm, s balem, za dům Foltýnova 43, p.č. 7039/1 3ks Tilia cordata "Greenspire", vk, 3xp, 14-16cm, s balem, za dům Opálkova 14, p.č. 6261/49 2ks Pyrus calleryana "Chanticleer", vys. 3xp. 12-14cm, s balem, louka Teyschlova blíže k silnici, p.č. 2483/2 2ks Malus floribunda, vys. 3xp. 12-14cm, s balem, louka Teyschlova blíže k silnici, p.č. 2483/2 1ks Prunus serrulata "Kanzan", vys. 3xp, 12-14cm, s balem, z boku domu Rerychova 6, p.č. 7016/1 1ks Prunus serrulata "Kanzan", vys. 3xp, 12-14cm, s balem, naproti domu Valouškova 9 1ks Quercus robur, vys. 3xp, 12-14cm, s balem, do prostoru hřiště před Chovánkem Vejrostova, p.č. 7376/1 5ks Quercus robur, vys. 3xp, 12-14cm, s balem, prostor nad hřištěm Teyschlova 2, p.č. 8287 3ks Acer platanoides, vk, 14-16cm, s balem, prostor nad hřištěm Teyschlova 2, p.č. 8287 2ks Sorbus aucuparia, vk, 3xp, 14-16cm, s balem, prostor nad hřištěm Teyschlova 2, p.č. 8287 1ks Sorbus aria "Magnifica", vk, 3xp, 14-16cm, s balem, za domem Ondrouškova 21 k psímu výběhu 3ks Acer campestre "Elsrijk", vys.3xp, 12-14cm, s balem, psí výběh Šemberova, p.č. 2093/172, 2093/32 Celkem: 1+1+3+2+2+1+1+1+5+3+2+1+3=26,00 [A] Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	26,00		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN

Objekt:

801 NÁHRADNÍ ZELENĚ

Rozpočet:

801 NÁHRADNÍ ZELENĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	184B27		<div>VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH V KONTEJNERU OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M</div> <div>3ks Carpinus betulus "Fastigiata" pyr., 4xp 350-400cm, s balem, za dům Filipova 23, p.č. 6261/1</div> <div>6ks Carpinus betulus "Fastigiata" pyr., 4xp 350-400cm, s balem, z boku domu Foltýnova 43, p.č. 7039/1</div> <div>5ks Carpinus betulus "Fastigiata" pyr., 4xp 350-400cm, s balem, psí výběh Vejrostova z venku podél plotu, p.č. 3144/37</div> <div>Celkem: 3+6+5=14,00 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div>	KUS	14,00		
4	184D11		<div>VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VÝŠKY KMENE DO 0,8M</div> <div>1ks Picea omorika s balem, za domem Ondrouškova 21 k psímu výběhu, p.č. 7115/11, 1938/415</div> <div>2ks Picea omorika s balem, psí výběh Šemberova, p.č. 2093/172, 2093/32</div> <div>Celkem: 1+2=3,00 [A]</div> <div>Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</div>	KUS	3,00		
5	184A2		<div>VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY</div> <div>1ks Ribes sanguineum, 40-60cm, za domem Ondrouškova 21 k psímu výběhu, p.č. 7115/11, 1938/415</div> <div>pás keřů Carpinus Betulus, Rerychova - Kamechy okolo nově zbudovaného</div>	KUS	333,00		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/384 Brno, ulice Rakovecká, NN
Objekt: 801 NÁHRADNÍ ZELENĚ
Rozpočet: 801 NÁHRADNÍ ZELENĚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			parkoviště (4 rostliny na 1bm, celková délka 83m) Celkem: 1+83*4=333,00 [A] Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
6	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH Dvouletá údržba po výsadbě Celkem: 333+26+14+3=376,00 [A] Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením	KUS	376,00		
1		Zemní práce					

Celkem: